https://siged.ypfblogistica.com.bo/licitacion/FrmPrincipal.wgx  

Objeto de la Licitación:  “SERVICIO DE MANTENIMIENTO MAYOR DE TANQUES EN PLANTA 
TRINIDAD” 

Numero de Convocatoria:  S011125 

Modalidad:  Contratación por Licitación   

Forma de Adjudicación:  Por el Total 

Precio Referencial:  2.782.928,74 (Dos millones setecientos ochenta y dos mil 
novecientos veintiocho 74/100 bolivianos). 

Método de Selección y 
Adjudicación:   Precio evaluado más bajo  

Teléfono:  (591)-3-3453600 

Fax:  (591)-3-3459191 
Correo Electrónico para 

Consultas:  david.melendres.con@ypfblogistica.com.bo    

Presentación de Propuestas